2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 50,000.00

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 50,000.00

2.2.8.5.01 Fumigación 50,000.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 100,000.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 100,000.00

Total 350,000.00

El monto de : **Trescientos cincuenta  mil  con 00/100 (350,000.00)